2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июля 2014г.                                                                                № 819
                                                     г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О  внесении изменений в постановление администрации города Твери
 от 22.04.2013 №445 «О конкурсе профессионального мастерства работников промышленных предприятий и организаций города Твери «Лучший по профессии»

В целях расширения состава участников конкурса для стимулирования подготовки квалифицированных рабочих кадров в городе Твери и снятия временных  периодов его проведения, на основании Устава города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести  в постановление  администрации  города  Твери от 22.04.2013
№445 «О конкурсе профессионального мастерства работников промышленных предприятий и организаций города Твери «Лучший по профессии» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Наименование Постановления изложить в редакции: «О конкурсе профессионального мастерства работников предприятий и организаций города Твери «Лучший по профессии».
1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Организовать ежегодное проведение конкурса профессионального мастерства работников предприятий и организаций города Твери «Лучший по профессии».».
1.3. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить Положение о конкурсе профессионального мастерства работников предприятий и организаций города Твери «Лучший по профессии» согласно приложению к настоящему Постановлению.».
1.4. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информации администрации города (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города  (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города Твери                                             Ю.В. Тимофеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

18

июля 2014г.

№

819

г. Тверь

О

внесении изменений в

п

остановление

а

дминистрации города Твери

от 22.04.2013

№445

«

О конкурсе профессионального мастерства

работников промышленных предприятий и организаций города Твери

«

Луч

ший по профессии»

В целях

расширения состава участников конкурса для

стимулирования

подготовки квалифицированных рабочих кадров в городе Твери

и

снятия

временных

периодов его проведения,

на основании

Устава

города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести  в постановление  администрации  города  Твери от 22.04.2013

№445

«О конкурсе профессионального мастерства работников

промышленных

предприятий и организаций города Твери «Лучший по

профессии»

(далее

–

Постановление)

следующие изменения:

1.1.

Наименование П

остановления изложить в редакции: «О конкурсе

профессионального мастерства работников предприятий и организаций

города Твери «Лучший

по профессии».

1.2.

Пункт 1 П

остановления

изложить в следующей редакции:

«1. Организовать ежегодное проведение конкурса профессионального

мастерства работников предприятий и организаций города Твери «Лучший

по профессии».».

1.3.

Пункт 2

П

остановления

изложить в сл

едующей редакции:

«2. Утвердить Положение о конкурсе профессионального мастерства

работников предприятий и организаций города Твери «Лучший по

профессии» согласно приложению к настоящему Постановлению.».

1.4

. Приложение к П

остановлению

и

зложить в редакции

согласно

приложению к настоящему постановлению

.

                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  18  июля 2014г.                                                                                    №   819                                                         г. Тверь     О   внесении изменений в  п остановление  а дминистрации города Твери     от 22.04.2013   №445   « О конкурсе профессионального мастерства  работников промышленных предприятий и организаций города Твери  « Луч ший по профессии»       В целях  расширения состава участников конкурса для  стимулирования  подготовки квалифицированных рабочих кадров в городе Твери   и  снятия  временных    периодов его проведения,  на основании  Устава   города Твери      П О С Т А Н О В Л Я Ю:   1.  Внести  в постановление  администрации  города  Твери от 22.04.2013   №445   «О конкурсе профессионального мастерства работников  промышленных  предприятий и организаций города Твери «Лучший по  профессии»   (далее  –   Постановление)  следующие изменения:   1.1.   Наименование П остановления изложить в редакции: «О конкурсе  профессионального мастерства работников предприятий и организаций  города Твери «Лучший   по профессии».   1.2.   Пункт 1 П остановления  изложить в следующей редакции:    «1. Организовать ежегодное проведение конкурса профессионального  мастерства работников предприятий и организаций города Твери «Лучший  по профессии».».   1.3.   Пункт 2   П остановления  изложить в сл едующей редакции:    «2. Утвердить Положение о конкурсе профессионального мастерства  работников предприятий и организаций города Твери «Лучший по  профессии» согласно приложению к настоящему Постановлению.».   1.4 . Приложение к П остановлению   и зложить в редакции   согласно  приложению к настоящему постановлению .